
お客様各位

折込チラシ内容の誤りとお詫び

日頃よりかっぱ寿司を、ご愛顧賜りありがとうございます。

11 月 2 日発行の新聞折込チラシの商品価格に誤りがありました。

お客様ならびに関係者の皆様に、ご迷惑をおかけしましたことを、

深くお詫びするとともに、訂正させていただきます。

誤）特選セット４人前 3,550 円

↓

正）特選セット４人前 3,350 円

今後、このような事態が発生しないよう、取り組んで参ります。

引き続きかっぱ寿司を、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

※本文中 11 月 2 日発行になっておりますが、一部 11 月 3 日発行の地域もございます。

以上


